
 

２０２５年７月 

 

お客さま各位 

   

中兵庫信用金庫  

    

   

黒田庄出張所ＡＴＭ設置台数変更のお知らせ 

   

   

  平素は中兵庫信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、誠に勝手ながら黒田庄出張所に設置しているＡＴＭの台数を 1台に変更 

することといたしましたのでお知らせいたします。 

ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお 

願い申しあげます。 

 

 

 

変 更 前 変 更 後 変  更  日 

２ 台 １ 台 ２０２５年 ８月 ２１日（木） 

 

以 上 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

          


